АДМИНИСТРАЦИЯ  г.НАЗРАНЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        №___21___

от “__26_”___01___2021 г
Об утверждении проекта планировки территории

и проекта межевания территории

В целях обеспечения устойчивого развития территории, выделения элементов планировочной структуры, установления параметров развития элементов планировочной структуры, зон планируемого размещения объектов федерального, регионального и местного значения, установления границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения линейных объектов, согласно протоколу земельной комиссии от 10.12.2020 № 164 и протоколу публичных слушаний от 28.12.2020 № 162, руководствуясь ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Администрация г. Назрань
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории  линейного объекта: «Реконструкция автомобильной дороги  «Подъезд к г. Назрань от тр. «Кавказ» (ул. Муталиева)»», расположенного по адресу: Республика Ингушетия, г. Назрань.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в городской общественно-политической газете «Голос Назрани» и размещению на официальном сайте Администрации города Назрань в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации  Д.Д. Евлоева.
 Глава  г.Назрань                                                                                        У. Х. Евлоев
Сост.: М.Б. Мусиев
Согл.: юрист